CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS | COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL | DIVISÃO DE ADMISSÃO E CONTRATAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR VISITANTE

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DA APRESENTAÇÃO ORAL DO PLANO DE TRABALHO

Aos vinte e seis dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, a Comissão Examinadora designada pelo Departamento de Formação Geral reuniu-se no Campus VIII

(Varginha) do CEFET-MG, para avaliar as apresentações orais dos planos de trabalho dos candidatos inscritos para a(s) área(s)/subárea(s) de Matemática  de acordo com o

Edital Nº 93/2024 de 06 de março de 2024 e conforme as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se o seguinte resultado:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

ADERÊNCIA À
ÁREA/SUBÁREA
ESPECIFICADA

NO QUADRO I DO
EDITAL

ADERÊNCIA À
FORMAÇÃO E

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

COERÊNCIA,
RELEVÂNCIA E
ADEQUAÇÃO

ENTRE AS
ATIVIDADES E OS

OBJETIVOS

PROPOSIÇÃO
DE IDEIAS

INOVADORAS

ADEQUAÇÃO DO
PLANO DE

TRABALHO AO

PRAZO DO
CONTRATO

APRESENTAÇÃO,
SEGURANÇA E

DEMONSTRAÇÃO

DE
CONHECIMENTO

TOTAL

07 Matheus de Paula Ferreira -  -  -  -  - -
0,0
Não

Compareceu

08 Ricardo Alexander Castro Pinto sim 15 10 15 15 20 75

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em  26/03/2024.

Membros da banca
Nome:  NILTON CÉSAR DA SILVA (PRESIDENTE)
Nome:  MICHAEL FERREIRA
Nome:  GILSON GRANJA FERREIRA FILHO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 9/2024 - DFGVG (11.64.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/03/2024 07:28 )
GILSON GRANJA FERREIRA FILHO

PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTO

DFGVG (11.64.03)

Matrícula: ###992#4

 (Assinado digitalmente em 27/03/2024 08:19 )
MICHAEL FERREIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGVG (11.64.03)

Matrícula: ###201#2

 (Assinado digitalmente em 26/03/2024 21:52 )
NILTON CESAR DA SILVA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGVG (11.64.03)

Matrícula: ###713#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 9 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 26/03/2024 c2f8fdf7cb

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf